
2023年 7 月 20 日 
 
 

暑中見舞い・年賀状によるご挨拶廃止のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社では、環境に配慮する取り組みの一環として、暑中見舞い及び年賀状の送付

を今後、控えさせて頂くことと致しました。 

誠に勝手ではございますが何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご厚情を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 
敬具 

 
 
 
 
 

 

                        
東京本店 〒108-0014 東京都港区芝 4-8-2              TEL：03-3454-9080 

大阪本店  〒532-0025 大阪市淀川区新北野 1-1-20        TEL：06-6307-1111 

                                

 

 
 


